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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidiirligii

Lista preliminare e projekt-propozimeve pérfituese té OJQ-ve dhe Individeve.

Thirrja publike e datés 25.09 2024, pér mbéshtetje té OJQ-ve pér Manifestimin
Mbarekombetar “Flaka e Janarit 2025"

NR. Nr.Protokollit té Titulli i projektit Shuma e
aplikuesit propozuare
komisionit €
1 i Hapja Solemne e (.

Manifestimit(Nuk ka patur
asnje aplikues)

2 13-111/01-0113948/24 Mbyllja Solemne e 5,000.00
Manifestimit
3 13-463/06-0113887/24 | “Peneli i Flakes” 5,000.00
13-111/01-0113961/24 Akademia e Flakes-Pjesa e 2,500.00
Muzikes Klasike
|5 | 13-463/06-ou2922/24 “Yjet e Flakes” 3,500.00
6 13-111/01-0113609/24 “Pena e Flakes” Nuk ka patur | 2,000.00

asnje aplikues, pervec per
' garat e enigmateve

7 13-463/06-0108064/24 “Talia e Flakes” 20,000.00
8 13-463/06-0112569/24 “Fest Flaka” 10,000.00
Afatii ankesavm data e publikimit. Anétarét e komisionit vlerésues:
Qazim Azizi LT
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